
 
 
 
 
 

 
       
       UCHWAŁA NR VI/24/19   

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
     z dnia 5 lutego 2019 r. 

 
zmieniająca UCHWAŁĘ NR III/21/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
 
Na podstawie art. 226, art. 229, art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 995 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W UCHWALE NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  
z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 treść Załącznika Nr 1 określającego 
Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019–2040 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040 zastępuje się 
treścią Załącznika do niniejszej uchwały wraz z objaśnieniami.  

2. Objaśnienia, o których mowa w ust. 1 załącza się do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli,  
a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

      Jadwiga Ziółkowska 

               Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W ZAŁĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY  

NR III/21/18 RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

Z DNIA 21 GRUDNIA 2018 ROKU W SPRAWIE UCHWALENIA WIELOLETNIEJ 

PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO  

NA LATA 2019–2040 

  

Zgodnie z zapisami art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zmian w wieloletniej prognozie finansowej  

z wyłączeniem zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na przedsięwzięcia, 

dokonuje zarząd jednostki samorządu terytorialnego.  

Niniejsza uchwała zmienia Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR III/21/18 RADY 

POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu  Zduńskowolskiego na lata 

2019–2040 - określający Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2019–2040 wraz  

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019–2040. 

Zmiany związane są ze zmianami poczynionymi na posiedzeniu Rady Powiatu  

w dniu 01.02.2019r. m.in. w zakresie: 

1) Zmiany montażu n/w przedsięwzięć, realizowanych przy współudziale środków UE,   

w związku z włączeniem środków niewykorzystanych w ramach ich realizacji w roku 

2018 do budżetu roku 2019: 

- „e- Powiat Zduńskowolski”- 101 561 zł, z tego: 57 222 zł- środki UE,  

44 339 zł- wkład własny, 

- „Od Montessori do samodzielności III”- 137 044 zł (w całości dofinansowanie ze 

środków UE), 

- „Europejskie inspiracje- szansą na rozwój w branży żywnościowej”-  

61 497 zł (w całości dofinansowanie ze środków UE), 

- „Mobilności zagraniczne drogą do sukcesu zawodowego”- 22 056 zł  

(w całości dofinansowanie ze środków UE), 

2) Zmiany montażu finansowego przedsięwzięcia majątkowego pn.: „Przebudowa ciągu 

dróg powiatowych ul. Łaska – ul. Świerkowa – ul. Jodłowa – ul. Staszica –  

ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli w zakresie ulicy Łaskiej i Świerkowej” poprzez 

włączenie dofinansowania ze środków budżetu państwa  

w kwocie 2 662 031 zł uzyskanego w ramach Programu rozwoju gminnej  

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019 na jego realizację, zgodnie  

z ogłoszoną przez Wojewodę Łódzkiego ostateczną listą rankingową projektów 

zakwalifikowanych do dofinansowania z ww. środków. 

Ponadto dokonano zwiększenia o kwotę 158 345 zł wkładu własnego,  

co związane jest przede wszystkim z potrzebą zabezpieczenia środków finansowych 



na wypłatę odszkodowań za przejęte przez powiat zduńskowolski grunty w związku  

z realizacją przedmiotowej inwestycji, 

3) Włączenia do wykazu przedsięwzięć majątkowych zadania  

pn.: „Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole- Modernizacja Zespołu Szkół  

w Zduńskiej Woli Karsznicach- zadanie II: budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi 

dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz  

z I wyposażeniem” z limitem wydatków w roku 2019 w kwocie 144 350 zł  

( z tego: 53 888 zł- środki UE, 90 462 zł- wkład własny), realizowanego przy 

współudziale dofinansowania ze środków UE w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w związku z wydłużeniem 

okresu jego realizacji do 31.03.2019r.  

Ponadto Wieloletnia Prognoza Finansowa obejmuje zmiany w zakresie wielkości 

budżetowych w 2019 roku, które są głównie konsekwencją zmian poczynionych na 

posiedzeniach Rady Powiatu w dniu 01.02.2019r. związanych między innymi z: 

1) Zabezpieczeniem w budżecie powiatu środków w kwocie ogółem 96 736 zł  

(z tego: 41 736 zł- dofinansowanie ze środków funduszu leśnego, 55 000 zł- 

wkład własny) na sporządzenie Uproszczonych Planów Urządzenia Lasu dla 

Gminy i Miasta Zduńska Wola oraz Gminy i Miasta Szadek o łącznej 

powierzchni 2018 ha, co wynika z zapisów art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2129 z późn.zm.),  

2) Włączeniem do budżetu powiatu dochodów w kwocie 83 402 zł przyznanych ze 

środków Funduszu Pracy, zgodnie z decyzją Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

nr DF.I.4021.5.1.2019  z dnia 8 stycznia 2019r., 

3) Zwiększeniem o kwotę 24 470 zł planu dochodów i wydatków Domu Dziecka  

w Wojsławicach z tytułu darowizn (z tego: 19 500 zł- firma IPSEN Poland 

Sp. z o.o., 2 000 zł- firma IZODOM 2000 Sp. z o.o., 2 970 zł- osoby fizyczne)  

przeznaczonych na pokrycie kosztów organizacji ferii zimowych wychowanków 

placówki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


